
 

門川 ATM 店営業終了のお知らせ 
 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申しあげます。 

この度、令和 7 年 3 月末を以って門川 ATM 店の営業を終了すること

といたしました。 

これまで当店をご利用いただきました組合員の方々をはじめ、地域住

民の皆様に対し、深く感謝申し上げます。 

今後は、下記に記載しております周辺店舗にて、引き続き JF マリンバ

ンクをご利用いただきますよう、よろしくお願いいたします。 

 お客様には大変ご不便をお掛けしますが、ご理解を賜りますよう、何卒

よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．営業形態 

（１）ATM 最終稼働日   令和 7 年 3 月 31 日（月）15 時まで 

 

２．近隣店舗窓口 

店舗名 連絡先 サービス内容 

庵川支店(JF 庵川内) 0982-63-5333 営業窓口 

日向市営業店(JF 日向市内) 0982-52-4088 営業窓口、ATM 

延岡市 ATM 店(JF 延岡市内) 0982-37-0611 ATM 

 

※その他ご不明な点がございましたら、店舗窓口にお問い合わせ下さい。 

 

   

  
マリンバンク九州信漁連 

  


